
1 
 

 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗ:  04/04/2023 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                         ΑΡ. ΠΡΩΤ.:       10095 
ΔΗΜΟΣ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ                                                                            
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΓΡΑΦΕΙΟ:ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ                               
Πληροφορίες: Σ. Φιλοπούλου 
Ταχ. Δ/νση: Βρυούλων 125 & Φιλαδελφείας  
Τ.Κ.16121 ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗ 
Τηλ: 213 2010701 
Fax: 2107295917   
 
             

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ  ΠΡΑΚΤΙΚΟY 
9Η Συνεδρίαση  04-04-2023 
ΑΡ. ΑΠΟΦΑΣΗΣ : 50/2023 

 
 

ΘΕΜΑ: Έκδοση χρηματικού εντάλματος  προπληρωμής για Αττική Οδό. 
 
 
Πρακτικό της με αριθμό 9ης/2023 τακτικής συνεδρίασης  της Οικονομικής Επιτροπής 
του Δήμου Καισαριανής, η οποία  διεξήχθη την  4 η του μηνός ΑΠΡΙΛΙΟΥ έτους 2023 
ημέρα ΤΡΙΤΗ  και ώρα  08:00 π. μ. μέσω τηλεδιάσκεψης, ύστερα από την υπ’ αριθμ. 
πρωτ.9890/31-03-2023 έγγραφη πρόσκληση του Δημάρχου. Η πρόσκληση επιδόθηκε 
σε κάθε ένα μέλος της Οικονομικής Επιτροπής σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 67 
παρ. 5 και 75 παρ. 6 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ Α' 87), το άρθρο 10 της Πράξης 
Νομοθετικού περιεχομένου «Κατεπείγοντα μέτρα αντιμετώπισης των αρνητικών 
συνεπειών εμφάνισης Κορωνοϊού COVID-19 και της ανάγκης περιορισμού της διάδοσης 
του» (ΦΕΚ 55/11-03-2020), την αριθ. 40/31-3-2020 εγκύκλιο του Υπουργείου 
Εσωτερικών «Ενημέρωση για την εφαρμογή του κανονιστικού πλαισίου αντιμετώπισης 
του κορωνοϊού COVID-19, αναφορικά με την οργάνωση και λειτουργία των δήμων». 
 
Διαπιστώθηκε ότι υπήρχε νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι παρουσία του Δημάρχου-
Προέδρου   παραβρέθηκαν  στην συνεδρίαση έξι (6) μέλη. 
 
Ονομαστικά οι:         
     ΠΑΡΟΝΤΑ             
                                                   ΑΠΟΝΤΑ 
Βοσκόπουλος Χρήστος  Δήμαρχος-Πρόεδρος    
1. Τσιροζίδης Ιωάννης   
2. Κιτσέλλης Εμμανουήλ  
3. Αντωνόπουλος Δημήτριος  
4. Πολυχρονάκης Συμεών  
5. Ζαρκαδούλας Νικόλαος(αν.μέλος)  
6. Παραγυιού Άννα  

ΑΔΑ: Ψ488ΩΕΨ-Θ2Ε



2 
 

Τα πρακτικά της συνεδρίασης τηρήθηκαν από την   υπάλληλο ΔΕ Διοικητική Γραμματέα 
του Δήμου Φιλοπούλου Στυλιανή.   
 
 
  
 Ο Δήμαρχος-Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής κος Βοσκόπουλος Χρήστος 
εισηγούμενος το τρίτο θέμα της ημερησίας διάταξης θέτει υπόψη των μελών της 
Οικονομικής Επιτροπής την με αριθμ. Πρωτ.: 9828/30-03-2023 εισήγηση της 
Αναπληρώτριας Προϊσταμένης Διεύθυνσης Τεχνικών  Υπηρεσιών και Περιβάλλοντος κ. 
Χαρίτου Ελιάνας  οποία έχει ως εξής  : 
 
 
 
 
Εισήγηση για έγκριση έκδοσης Χρηματικού Εντάλματος Προπληρωμής για καταβολή ποσού - 
έκδοση κάρτας στο ειδικό συνδρομητικό πρόγραμμα απορριμματοφόρων Αττικής Οδού, 
ποσού 4.000,00 ευρώ,  Στον ΚΑ 20-6162.0001 
Η εισήγηση γίνεται βάσει: 
-Της απόφασης Δ.Σ. Αρ. 138/19-12-2022 περί έγκρισης υπαγωγής στο συνδρομητικό 
πρόγραμμα και ανανέωση σύμβασης με Αττικές Διαδρομές για έκδοση κάρτας για πληρωμή 
τέλους διοδίων έτους 2023 
-Οικονομική Προσφορά της εταιρείας ΑΤΤΙΚΕΣ ΔΙΑΔΡΟΜΕΣ  Αρ.Πρ.23070/30-11-2022 για 
το έτος 2023 
-Την Ανανέωση Σύμβασης πληρωμής Τελών Διοδίων Αρ. Πρ. 146/4-1-2023 
 
Υπόλογος του Χρηματικού Εντάλματος Προπληρωμής ορίζεται ο μόνιμος υπάλληλος του  
Δήμου μας Τσαλκιτζής Γεώργιος με ΑΦΜ  054504131 
 
 
 
Κατόπιν της ανωτέρω εισήγησης και σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 72 του ν. 
3852/2010 όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει σήμερα, καλείται η Οικονομική Επιτροπή 
να αποφασίσει σχετικά. 
 
 

Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ  
 

Αφού έλαβε υπόψη : 
 Την εισήγηση  της Αναπληρώτριας Προϊσταμένης Διεύθυνσης Τεχνικών  

Υπηρεσιών και Περιβάλλοντος  
 Την σχετική νομοθεσία 

 
 
 
 

ΑΔΑ: Ψ488ΩΕΨ-Θ2Ε



3 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
 
Την έκδοση Χρηματικού Εντάλματος Προπληρωμής για καταβολή ποσού - έκδοση κάρτας στο 
ειδικό συνδρομητικό πρόγραμμα απορριμματοφόρων Αττικής Οδού, ποσού 4.000,00 ευρώ,  
στον ΚΑ 20-6162.0001 
Υπόλογος του Χρηματικού Εντάλματος Προπληρωμής ορίζεται ο μόνιμος υπάλληλος του  
Δήμου μας Τσαλκιτζής Γεώργιος ΔΕ Διοικητικός. 
 
 
 
Η απόφαση αυτή έλαβε αύξοντα αριθμό 50/2023 
 
 
 
Γι’ αυτό έχει συνταχθεί το πρακτικό αυτό το οποίο αφού αναγνώσθηκε στα μέλη της 
Οικονομικής Επιτροπής και βεβαιώθηκε υπογράφεται ως ακολούθως: 
 
 
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ-ΔΗΜΑΡΧΟΣ                                              ΤΑ ΜΕΛΗ   
                                                                                     
                                                                                      1.Τσιροζίδης Ιωάννης 
                                                                                      2. Κιτσέλλης Εμμανουήλ 
                                                                                      3. Αντωνόπουλος Δημήτριος 
                                                                                                  4. Πολυχρονάκης Συμεών 
                                                                                      5. Ζαρκαδούλας Νικόλαος(αν. μέλος) 
                                                                                                  6.Παραγυιού Άννα 
 
 
ΒΟΣΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ   
                                                                                                 Καισαριανή       04/04/2023                                                       

                                                                        Ακριβές απόσπασμα για χρήση  
                                                          της υπηρεσίας                                                                                                       

                                                                  Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ - ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

                                                                    ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 

                                                                                                                                           
                                                                                    ΒΟΣΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ                                                    

ΑΔΑ: Ψ488ΩΕΨ-Θ2Ε


		2023-04-04T14:48:09+0300
	Athens




